
第１　　令和２年度決算の概要について

一般会計決算の状況 （単位：円）

増減額 対前年度比

歳 入 総 額 （A） 11,698,973 100.5%

歳 出 総 額 （B） 11,425,954 100.5%

形 式 収 支 （C＝A－B） 273,019 127.6%

翌年度へ繰り越すべき財源（D） ― ―

実 質 収 支 （E＝C－D） 273,019 127.6%

前年度実質収支 （F） △ 532,929 65.0%

単 年 度 収 支 （E－F） 805,948 -51.2%

（歳入） （単位：円）

構成比 構成比

負 担 金 負 担 金 2,545,910,707 99.7% 2,532,230,080 99.6% 13,680,627 100.5%

府 支 出 金 補 助 金 0 0.0% 0 0.0% ― ―

繰 越 金 繰 越 金 989,583 0.0% 1,522,512 0.1% △ 532,929 65.0%

諸 収 入 雑 入 6,052,429 0.2% 7,501,154 0.3% △ 1,448,725 80.7%

2,552,952,719 100.0% 2,541,253,746 100.0% 11,698,973 100.5%

（歳出） （単位：円）

構成比 構成比

議 会 費 議 会 費 1,622,287 0.1% 1,310,876 0.1% 311,411 123.8%

総 務 費 2,550,067,830 99.9% 2,538,953,287 99.9% 11,114,543 100.4%

総 務 管 理 費 32,574 0.0% 143,666 0.0% △ 111,092 22.7%

徴 税 費 2,549,913,695 99.9% 2,538,642,156 99.9% 11,271,539 100.4%

選 挙 費 24,000 0.0% 48,000 0.0% △ 24,000 50.0%

監 査 委 員 費 97,561 0.0% 119,465 0.0% △ 21,904 81.7%

予 備 費 予 備 費 0 0.0% 0 0.0% ― ―

2,551,690,117 100% 2,540,264,163 100% 11,425,954 100.5%

京都地方税機構財政状況

歳 出 合 計

款 項

款 項

歳 入 合 計

令 和 ２ 年 度 令和元年度 増 減 額 対前年度比

令 和 ２ 年 度 令和元年度 増 減 額 対前年度比

△ 532,929

989,583

273,019

令和２年度

2,552,952,719

2,551,690,117

1,262,602

0

989,583

1,522,512

0

1,262,602

989,583

令和元年度

2,541,253,746

2,540,264,163



（歳入） （単位：円）

款

負担金　

繰越金

諸収入　

歳 入 合 計

（歳出） （単位：円）

款

議会費

総務費

予備費

歳 出 合 計

なお、歳入歳出差引残高の保管状況は、次のとおりです。

　株式会社京都銀行本店公務・地域連携部　普通預金　

（1）財産現在高

財 産 区 分

公 有 財 産

1点

1点

京都府・市町村課税事務共同化共通基盤システム機器 1点

京都府・市町村共同利用型国税連携受信サーバ機器 1点

債 権

基 金

そ の 他

（2）地方債現在高

該 当 な し

（3）一時借入金現在高

該 当 な し

244,259,929

374,065,000

1,262,602

1,129,194

第２　令和３年度一般会計歳入歳出予算の執行状況　　（令和3年9月30日現在）

収入済額

376,456,796

予算現額

現 在 高

該 当 な し

共同徴収支援システム機器

京都府・市町村共同利用型審査システム機器

131,699,559円

第３　財産、地方債及び一時借入金の現在高　　（令和3年9月30日現在）

物品（重要備品）

予算現額

2,301,018,000

1,000

6,599,000

2,307,618,000

1,923,000

2,304,695,000

支出済額

該 当 な し

両 替 用 現 金 1,000,000円

該 当 な し

0

244,757,237

497,308

1,000,000

2,307,618,000
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